
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL VŠĮ VEIVERIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO  

TEIKIAMOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS KAINOS  PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17 

 

VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centre, įgyvendinant projektą „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra Prienų rajone“, įkurta 10 savarankiško gyvenimo namų vietų ir bus 

teikiamos socialinės priežiūros paslaugos. Parengtas sprendimo projektas dėl socialinės priežiūros 

paslaugos kainos patvirtinimo. 

Socialinė priežiūra finansuojama iš asmens mokamų lėšų, savivaldybės biudžeto lėšų. 

Socialinės priežiūros kainą sudaro: išlaidos įstaigos personalo darbo užmokesčiui, 

kvalifikacijos kėlimo ir komandiruočių išlaidos, išlaidos medikamentams, patalynei ir aprangai, 

transportui, kitoms prekėms ir paslaugoms, techninėms pagalbos priemonėms bei kitos išlaidos 

(komunalinės paslaugos, ryšių paslaugos ir kt.). VšĮ Veiverių PSPC pateikė savo išlaidų 

skaičiavimus. 

Siūlome patvirtinti VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamos socialinės 

priežiūros (apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose) paslaugos kainą vienam paslaugos 

gavėjui – 365 Eur per mėnesį. 

Pritarus sprendimo projektui bus sukurtos namų aplinkos sąlygos ir bus teikiamos 

reikalingos paslaugos asmenims (šeimoms), kuriems nereikia nuolatinės, intensyvios 

priežiūros, sudarant jiems sąlygas savarankiškai tvarkytis savo asmeninį (šeimos) gyvenimą. 

           PRIDEDAMA. VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centro kainos apskaičiavimas, 1 

lapas. 

 

 

Skyriaus vedėja          Sandra Mekionienė 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

